PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 107/20

CONTRATADO: CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI, inscrita no

CNPJ nº 34.257.836/0001-98.

OBJETO A aquisição de 1640 kg de frangos inteiros, para serem distribuídos
junto com a cesta de natal, através da Secretaria de Assistência Social
conforme especificações.
VALOR GLOBAL: R$14.087,60 (catorze mil e oitenta e sete reais e sessenta
centavos).

VIGÊNCIA: até 31 (trinta) de Dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 14/12/2020.